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CAMERA DI
COMMERCIO
MILANO
MONZABRIANZA
LoDl

Numero di insediamenti che hanno presentato la dichiarazione alla CCIAA di Lodi suddivisi

N. addetti

Non Censito

500 : Oltre

200 : 499

100:199

50:99

20:49

10:19

per classe dimensionale riferita al numero di addetti

Classe Numero
dimensionale Insediamenti
1:2 446
3:5 289
6:9 163
10:19 198
20:49 118
50:99 72
100: 199 37
200 : 499 11
500 : Oltre 5
Non Censito 6
TOTALE 1.345
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N. insediamenti

Fonte: elaborazioni Digicamere su dichiarazioni Mud anno di riferimento 2016

500



